Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад № 174

(МБДОУ - детский сад № 174)

ПРОТОКОЛ № 2

общего собрания работников

об избрании представителей трудового коллектива

г. Екатеринбург

Дата и время проведения собрания: 8 декабря 2022 г. 13:00.

На собрании присутствовали: 29 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

об избрании представителя трудового коллектива в состав комиссии для ведения

коллективных переговоров.

СЛУШАЛИ:

заведующего Рябенко О.С. о необходимости избрания представителя трудового

коллектива в состав комиссии для ведения коллективных переговоров;

об переизбрании представителя трудового коллектива, входящего в состав комиссии по

стимулированию работников Протасова М.О., в связи с увольнением по собственному

желанию.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. В соответствии с Трудовым кодексом РФ для проведения коллективных переговоров

по разработке коллективного договора, его заключению, изменению, дополнению и

контролю за его выполнением избрать представителей от трудового коллектива в

состав комиссии:

Васильева Т.А. (представитель интересов младших воспитателей), Мельгунова С.А.

(представитель интересов специалистов), Павлова Е.М. (представитель интересов

педагогических работников), Иванова С.В. (представитель интересов младшего

обслуживающего персонала).

Голосовали «за» – 29 человек, «против» – 0 человек, «воздержались» – 0 человек.

2. Избрать счетную комиссию для проведения голосования сроком на один год в составе:

Чеканина Н.В., Перевощикова Н.А., Бабич Л.В.

Голосовали «за» – 30 человек, «против» – 0 человек, «воздержались» – 0 человек.

3. Избрать представителей трудового коллектива сроком на один год в составе:

Васильева Т.А. (представитель интересов младших воспитателей), Мельгунова С.А.

(представитель интересов специалистов), Протасов М.О. (представитель интересов

педагогических работников), Иванова С.В. (представитель интересов младшего

обслуживающего персонала).

4. Уполномочить избранных членов представлять интересы трудового коллектива в

коллективных переговорах по разработке, заключению, изменению и дополнению

коллективного договора, а также контролю и отчету за его выполнением в сроки,

установленные в коллективном договоре.

5. Поручить Е.М. Павловой подписать коллективный договор от имени трудового

коллектива МБДОУ - детский сад № 174.

Голосовали «за» –29 человек, «против» – 0 человек, «воздержались» – 0 человек.

6. Направить предложение работодателю о включении избранных представителей в

состав комиссии по ведению коллективных переговоров.

7. Переизбрать на место Протасова М.О. из представителей трудового коллектива в

состав комиссии по стимулированию сроком с даты увольнения Протасова М.О. до

05.09.2023 - Файзрахманову В.А.

Председатель собрания:

08.12.2022

________

О.С. Рябенко

Секретарь собрания:

08.12.2022  ________   О.С. Рябенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-07T15:03:44+0500